
Potkám

Václav Koubek

Až jednou někoho potkám
A bude to můj guru
Budem si krásně mlčet
a kráčet světem bohů

Až jednou někoho potkám
Budeš to ty, dítě
Vyměním si boty
pak ať stopují tě

Až jednou někoho potkám
Možná jenom vážku
Nadýchám se trávy
Usnu na bodláku

Až jednou někoho potkám
Bude to pan Einstein
Jeho energií
V tanci se rozdám

Až jednou někoho potkám
A bude to můj guru
Budem si krásně mlčet
a kráčet světem bohů

Až jednou někoho potkám
Kdoví možná tebe
Půjdem spolu na kopec
Všechno si řekneme

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

